ALIANZA MUNICIPAL DE SERVICIOS INTEGRADOS, INC. COMITÉ EVALUADOR DE PROPUESTAS

P. O. Box 8518 Caguas, Puerto Rico 00726-8518

ACTA REUNIÓN ORDINARIA COMITÉ EVALUADOR DE PROPUESTAS

FECHA: 3 de noviembre de 2023

METODO: A distancia Online a través del Sistema Mecanizado

Votaciones online:

- 1. Prof. Humberto Malavé
- 2. Sra. Vicky Cintrón de Azize
- 3. Sra. Lilliam D. Rodríguez
- 4. Sr. Jorge L. Cosme Oyola
- 5. Lcdo. Francisco D. Rivera Maldonado
- 6. Ing. Luis Vázquez García
- 7. Dr. Alberto R. Costa Berríos
- 8. Sr. José R. Serrano Morales

I. Establecimiento de Quórum

La Sra. Vicky Cintrón De Azize, el Lcdo. Francisco D. Rivera Maldonado, el Prof. Humberto Malavé Núñez, el Ing. Luis Vázquez, el Sr. Jorge L. Cosme Oyola, la Sra. Lilliam D. Rodríguez López y el Dr. Alberto R. Costa Berríos miembros del Comité Evaluador de Propuestas realizan sus votaciones a través del sistema mecanizado a distancia.

II. Asuntos Nuevos

Propuestas y Enmiendas aprobadas:





Programa	Actividad	Municipio	Proveedor de Servicios	Cantidad de Puestos y Ocupación	Total, de Horas y salario por hora	Costo Total para AMSI
Adultos	Empleos Transicionales	Caguas	Nectar Acai & Lunch LLC Enmienda 2023-230306 WIOA	2 Cooks, Short Order	500 \$9.50	\$10,559.25
Adultos	Adiestramiento en el Empleo	Caguas	HydroEx Corp. Excavación al Vacío HVRP	1 Operador de Equipo 2 Ayudantes Operador de Equipo 1 Chofer/Opera dor de equipo	700 \$19.00 700 \$18.00 700 \$20.00	\$26,250.00

Las propuestas y enmiendas presentadas en el sistema son aprobadas por unanimidad.

Aprobada hoy 1 de dicumbre de 2023.

Sr. José R. Serrano Morales

Presidente

Sr. Jorge L. Cosme Oyofa

Secretario



